CANAL CAPITAL
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 DE JUNIO DE 2018
(Cifras en Pesos)
COVERGENCIA
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Saldo del patrimonio a Marzo 31 de 2017

Variaciones patrimoniales durante el afio 2018

Saldo del patrimonio a Marzo 31 de 2018

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS

APORTES SOCIALES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

APORTES SOCIALES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN VARIACION

APORTES SOCIALES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION
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DARIO MONTENEGRO TRUJILLO
Representante Legal

CARLOS RAMIRO FLOREZ E
Profesional Universitario de Contabilidad
T.P. No. 118880-T

ANO 2018 ANO 2017

61.603.337.561 61.603.337.561

-44.918.542.775 -45,663.992.655
3.276.386.220 20.364.307.268

1.268.134.785 1.268.134.785

61.603.337.561 61.603.337.561

-44.918.542.775 -45.663.992.655
3.276.386.220 20.364.307.268
1.268.134.785 1.268.134.785

61.603.337.561 61.603.337.561

-44.918.542.775 -45.663.992.655
3.276.386.220 20.364.307.268
1.268.134.785 1.268.134.785
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SANDY MILENA ORTIZ MORALES
Subdirectora Financiera

Revisor Fiscal
T.P. No. 24697
DESIGNADO POR KRESTON RM

37.571.786.959

(16.342.471.168)

21.229.315.791

VARIACION

0
745.449.880
0
0

745.449.880

0
0
17.087.921.048
0

17.087.921.048
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